۹۰ درصد از خانوار مشمول

طرح کالابرگ خود را خرید کرده اند.

افزایش ۳۰ درصدی ارزش ریال ایران از آغاز جنگ

در طی جنگ رمضان، ریال ایران در اسفند ۱۴۰۴ و فروردین ۱۴۰۵ حدود ٪۳۰
تقویت شده است؛ تحولی که رسانه‌های غربی به آن نمی‌پردازند.

به گزارش فارس، در اسفند ۱۴۰۴ و فروردین ۱۴۰۵ )فوریه-مارس ۲۰۲۶(، ریال
ایران حدود ۳۰٪ تقویت شده است.

پیشتر نیز استاد تمام اقتصاد دانشگاه جان هاپکینز استیو هانکه، عنوان کرده
بود که از زمان آغاز حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، ارزش ریال ایران
در برابر دلار آمریکا ۱۱ درصد افزایش یافته است. گفتنی است رسانه‌های غربی از